お 客 様 各 位

２０２３年 ６月 吉日

徳 島 信 用 金 庫

「Pay-easy（ペイジー）による払込みサービスの一部停止について」

この度、当金庫では、インターネットバンキングサービスの「Pay-easy（ペイ

ジー）」の各種払込みサービスについて、下記のとおり一部の取扱いを停止いた

しましたのでお知らせします。

お客さまにはご不便をおかけしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申

し上げます。

記

１．取扱停止対象

「ＳＢＩ ＶＣトレード株式会社」とのチャージ取扱い

２．取扱停止日

２０２３年 ５月３１日（水）

以 上

お問合せ先
徳島信用金庫 業務推進部
電話番号：０１２０－６１０－９４０
受付時間：９:００～１７:００（土、日、祝日を除く）